Pouso Alegre, 17 de Maio de 2013.

Ofício Nº 321/2013

Prezado Senhor,

Apraz-me cumprimentá-lo e encaminhar Moção de Reconhecimento de autoria da Vereadora Dulcinéia Costa, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, pela parceria firmada com a Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, que muito contribuiu para o Prêmio Mineiro de Boas Práticas na Gestão Municipal.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Exmo. Sr.

Dr. José Hélio da Silva

Juiz da 4a. Vara Cível

Pouso Alegre-MG
PAGE